До

Општина Крива Паланка
Б А Р А Њ Е
за доделување месечна субвенција на секој ученик запишан во прва година во СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка во учебната 2025/2026 година 

Врз основа на Одлуката за доделување на месечна субвенција на секој ученик запишан во прва година СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка во учебната 2025/2026 година, број  09-2973/13 од 29.05.2025 година, го поднесувам ова барање за доделување месечна субвенција во износ од 2 000 денари, за девет месеци за запишан ученик во прва година во СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка во учебната 2025/2026 година 
1. Име и презиме на ученикот: ​__________________________________________________________
2. Име и презиме на родителите (старателите):​_______________________________________________
3. Пол на ученикот:______________   Датум на раѓање на ученикот:​​_________________________
4. Запишан во СОУ „Ѓорче Петров“ во учебна 2025/2026:              да               не   

5. Адреса на живеалиште     ул/с ________________________________________   
број _________  општина _____________________________________________
6.         ЕМБГ на  ученикот/примателот    __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __
7.         Број на трансакциска сметка на ученикот за уплата:    __________________________________________  
            Банка: ____________________________________________________________
8. 
Контакт телефон и е-маил адреса: _________________________________________________
Во прилог на Барањето ја доставувам следнава документација: 
1. Потврда за запишан ученик во прва година во учебната 2025/2026 година заверена од СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка;(оригинал)
2. Фотокопија од извод од матична книга на родени или важечка лична карта или важечка патна исправа на ученикот (забелешка: се доставува копија од еден од наведените документи)
3. Фотокопија од активна трансакциска сметка на ученикот (даночен обврзник) од кој е приложена копија од извод од матична книга на родени, личната карта или патната исправа;
4. Документ за платена административна такса за Барање (50 денари) 
*Забелешка: Врз основа на Член 15 точка 20 од Законот за Административни такси ("Службен весник на Република Македонија"бр. 17/1993, 20/1996, 7/1998, 13/01, 24/03, 19/04, 61/04, 95/05, 7/06, 70/06, 92/07, 88/08, 130/08, 6/10, 145/10, 17/11, 84/12, 192/15 и 23/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), граѓаните со слаба имотна состојба, корисници на основни и други права според закон за Социјална заштита се ослободени од плаќање на такса за што приложуват Поврда или Решение за остварено право од социјалана заштита.

* Изјавувам дека сум согласен да доставам фотокопија од горенаведената документација и податоците од  истите можат да се обработуваат од страна на Општина Крива Паланка, за намената за која се бараат, за доставување на Годишен извештај на исплатувачот за бруто остварени приходи, платениот данок и придонеси и вкупно исплатените нето приходи (ПДД-ГИ), согласно Законот за заштита на личните податоци.

Напомена:Барањето може да се достави до архивата на општина Крива Паланка или електронски преку апликацијата мЗаедница. Крајниот рок за поднесување на барањето е 30.09.2025 година.
Доставено на ден:                                                      
Барател:                                    

_________________                                 
_______________________                     
